2021年8月18日

取引先各位

当社、本社営業部（大阪府茨木市）に勤務している従業員1名が新型コロナウイルスに
感染していることが8月17日(火）に判明いたしました。
なお、当社では8月12日(木)から8月15日(日)まで夏季休暇期間で、当該社員は
8月16日(月)以降も自宅待機をしており、お客様を含め社内において濃厚接触者に
該当する方はおりません。
以上のことから本社営業部の業務につきましては、通常通りとさせて頂きます。

本件を受けて感染者が発生した本社営業部では以下の対応を実施致します。
・お客様、お取引先様へのご連絡
・当該部署に勤務する従業員の健康状態の経過観察
・当該事務所、社有車の消毒(経過時間により必要個所のみ実施）

当社はお客様、お取引先様、従業員の安全を最優先に、関係機関と連携を図りながら
感染拡大の防止に引続き取り組んでまいります。
皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

　以　上
お問合せ先
株式会社　住協　本社総務部
TEL　072-630-0321
受付時間　9:00~17:00(土・日・祝日を除く）

当社における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

	Sheet1